公益社団法人東京都薬剤師会

会長 高橋 正夫 様

7保医感防第7 4 0号

令 和7年1 0月1 6日

東京都保健医療局長

山 田 忠 輝

（公 印 省 略）

令和7年度HIV/AIDS 症例懇話会（第2 回）の開催について（依頼）

日頃から、 東京都のエイズ対策について、 御理解、 御協力をいただき、 ありがとうございます。

東京都 では、 HIV感染者・ AIDS 患者に対する医療を確保するため、 日常の診療から得られ

た具体的な症例や最新情報を共有するこ とを目的として、 「 HIV/AIDS 症例懇話会」を開催し

ています。

この度、 別紙 「《令和7年度HIV/AIDS 症例懇話会（第2 回）》のお知らせ」のとおり「令

和7年度HIV/AIDS 症例懇話会（第2 回）」 を開催しますので、 御多忙中とは存じますが、 多

くの会員の皆様に参加をいただけます よう御周知をよろしく お願い申し上げます。

【担当及び問合せ先】

東京都新宿区西新宿二丁目8番1号

東京都保健医療局感染症対策部防疫課

エイズ対策担当 渋谷・門口 ． 塩崎

電 話：03-5320-4487（直通）

事　務　連　絡
令和7年10月21日

地区及び職域薬剤師会 御中
公益社団法人東京都薬剤師会

写しのとおり、東京都保健医療局感染症対策部より下記講習会の案内がありましたので、
貴会会員への周知をお願いいたします。

写

山本 美由紀
楕円

山本 美由紀
楕円

山本 美由紀
線

山本 美由紀
楕円

山本 美由紀
楕円